
 

 

 

 
Decreto n. 3397 

 
IL RETTORE 

 

 

Dipartimento Risorse Umane e Organizzazione    
Area Reclutamento    

Oggetto: Rett. graduatoria C.L. in Scienze e Tecniche Psicologiche 
 

VISTO il D.R. n.2527 del 10/07/2014, con cui è stato indetto il concorso per l’ammissione, 
per l'Anno Accademico 2015/2016, al Corso di laurea in Scienze e tecniche 
psicologiche attivato presso il Dipartimento di Scienze della formazione, psicologia, 
comunicazione di questa Università; 

VISTO  il D.R. n. 3210 del 6/10/2015 con cui sono stati approvati gli atti e le relative 
graduatorie di merito del suddetto concorso; 

VISTA la nota mail inviata dalla sig.ra SZYMURA, con la quale fa presente di aver 
consultato la graduatoria dei comunitari, pubblicata in data 6/10/2015, e di non 
aver  riscontrato il suo nominativo nella medesima graduatoria, pur avendo 
sostenuto la prova scritta in data 17/09/2015; 

ACCERTATO  presso il Centro Servizi Informatici di questa Università che per un errore 
nell’elaborazione della predetta graduatoria non sono stati inclusi sia la candidata 
SZYMURA Monika Bozena e sia la candidata SCHIRALDI Giovanna; 

RITENUTO pertanto di dover modificare la graduatoria di merito dei candidati comunitari del 
concorso di cui trattasi, con l’inclusione delle candidate SZYMURA e SCHIRALDI 
rispettivamente al posto n.181 con punti 48,45 e al posto n.368 con punti 39,50; 

DECRETA 

Per le motivazioni addotte nelle premesse, è rettificata la graduatoria di merito del Corso di laurea in 
Scienze e tecniche psicologiche presso il Dipartimento di Scienze della Formazione, Psicologia, 
Comunicazione di questa Università. Detta graduatoria è allegata al presente decreto del quale è 
parte integrante. 

 
Bari, 19.10.2015 

IL RETTORE 
f.to Antonio Felice URICCHIO 


